
治療スケジュール

*レジメン名

*投与量・投与日

*手技 癌 *薬品名・*用法・コメント・*休薬完了 *数量 *単位 点滴時間・点滴速度 ｄ（1） ｄ（2） ｄ（3） ｄ（8） ｄ（15） ｄ（28） ｄ（　） ｄ（　）
通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 100 mL 30分 ○ ○ ○ ○

デキサート注射液 6.6 mg ○ ○ ○ ○
1日1回
(day1・8・15)点滴開始時にｶﾛﾅｰﾙ・ﾎﾟﾗﾗﾐﾝ内服

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 100 ｍL 30分 ○
パロノセトロン静注 0.75mg 1 V ○
デキサート注射液 6.6 mg ○
1日1回

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 100 ｍL 30分 ○ ○ ○
1日1回

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 210 ｍL （daｙ1）12.5ｍL/ｈで開始 ○ ○ ○
☆ ガザイバ点滴静注 1000 mg/body (day8･15)25ｍL/ｈで開始可能 ○ ○ ○

1日1回
生食250mLから40mL抜き、210mLとして使用

0.2又は0.22μｍフィルター使用
無菌製剤処理料1

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 250 ｍL 1時間 ○ ○
☆ トレアキシン点滴静注液 90 mg/㎡ ○ ○

1日1回
無菌製剤処理料1(揮発性）

通常点滴注射　メインルート 生理食塩液 50 mL 15分 ○ ○ ○ ○ ○
1日1回
休薬完了 ●

以下別オーダー

内服 カロナール錠(500mg) 1 錠 day1･8･15
ポララミン錠(2mg) 1 錠 day1･8･15
1日１回　ガザイバ投与30分前

内服 アシクロビル錠(200mg) 1 錠 day1-28
１日１回 朝食後

内服 バクタ配合錠 1 錠 day1-28
１日１回 朝食後

内服 デカドロン錠（0.5mg） 16 錠 day4･5
1日2回 朝昼食後

ｵﾋﾞﾇﾂｽﾞﾏﾌﾞ1000mg/body day1･8･15、ﾍﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ90mg/㎡ day2･3

J-28
ｵﾋﾞﾇﾂｽﾞﾏﾌﾞ+B療法(1ｺｰｽ目)(28日間)(悪性ﾘﾝﾊﾟ腫)

(day1)12ｍL/ｈで開始、30分毎ｕｐ（12→25→37→50→62→75→87→100ｍL/ｈ）、最大100ｍL/ｈ
(day8･15) 前回の投与でIRがgrade1以下の場合､医師の指示によって25ｍL/ｈで開始可能、 30分毎25ｍL/ｈ up、最大100ｍL/


